
16-08. Zaměstnanci nemocnic a jejich začleněných zařízení ve městě Pardubice 
           v letech 2005 a 2006 (stav k 31. 12.)
Pramen: Ústav zdravotnických informací a statistiky ČR

2005 2006 2005 2006
Krajská nemocnice Pardubice 1 644 1 741 1 561,0 1 652,1

Geriatrické centrum (LDN)2) 55 x 53,4 x
Ústavní lékárna 25 25 22,3 22,9
Protialkoholní záchytná stanice 12 11 11,1 10,6
Ošetřovatelská péče NIKÉ2) 5 x 5,0 x

Partus, s.r.o. - nemocnice, Pardubice 5 . 5,0 .
1) není uveden G-MED, v.o.s. - nemocnice, který nedal souhlas s publikováním údajů
2) z metodických důvodů je Geriatrické centrum od roku 2006 vykazováno jako oddělení nemocnice a ne jako samostatná 
   LDN v rámci subjektu Krajské nemocnice; totéž platí pro ošetřovatelskou péči NIKÉ (domácí zdravotní péče), která je však 
   nelůžková

fyzické osoby přepočtený počet
Zaměstnanci a zaměstnavatelé

Nemocnice a jejich 
začleněná zařízení1)


